ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 .06 .2017 № 637-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1903 «О внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области в части
совершенствования управления
государственной собственностью
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-1903 «О внесе-

нии изменений в отдельные законы Свердловской области в части совершен-
ствования управления государственной собственностью Свердловской об-
ласти» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 27 июня
2017 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по промышленной, инноваци-
онной политике и предпринимательству (Абзалов А.Ф.) подготовить законо-
проект с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с при-
ложением таблиц поправок на одиннадцатое заседание Законодательного
Собрания для рассмотрения во втором чтении.

Председатель
Законодательного Л.В.Бабушкина

18 4 6 8 2 0 0 1

П р о т о к о л ь н ы й
о т д е л

14.1п-маб